
Zpětná vazba k pobytovým táborům - Lata 2017 

 

1 Napište, prosím, název tábora, kterého se vaše dítě zúčastnilo. 

Vesmírný výcvik (4x) 
Strýček Kutil a jeho městečko (3x) 
Městečko strýčka Kutila 
Strýček Kutil (6x) 
Ve světě příběhů 
Strycek Kutil 
Strýček kutil a jeho městečko 
Po stopách strýce Olafa (5x) 
Tajemství dřevěné krabice (8x) 
Po stopách Olafa 
Dobrodružství z ptačí říše Račice Pístovice 
Dobrodružství ptačí říše 
Dobrodružství z ptačí říše (4x) 
dobrodružství v ptačí říši 
Dobrodružství z ptačí říse 
Po stopách hraběte Olafa (2x) 
Tajemství kouzelné krabice 
Strýček kutil 
 

2 Kde jste se dozvěděli o našich táborech? Zaklikněte prosím odpověď. 

 
 

 

 



3 Z jakého důvodu jste si tento tábor vybrali? 

 
 
Jiná:  
Vyhovuje mi zaměření, téma, lektoři, místo a velice přátelské a pohodové prostředí pro děti i 
rodiče 
Pani lektorka je uzasna, deti navstevuji krouzek prez rok a moc se k ni tesili. 
známí lektoři + termín 10 dní, který pokryl 2 týdny prázdnin 
blízko bydliště, cenová dostupnost, vyhovující termín 
Protože jeli synovi spolužáci a chtěl jet s nimi. 
všechny odpovědi jsou správné 
Všechny nabízené možnosti :) 
Předešlá kladná zkušenost 
lektoři + zaměření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 Jak jste byli vy a vaše děti spokojení s náplní tábora? (5 - nejlepší) 

 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 5 0 0 % 

2 / 5 0 0 % 

3 / 5 0 0 % 

4 / 5 10 23,3 % 

5 / 5 33 76,7 % 

 
 

 

5 Bylo něco, co vám nebo vašim dětem v programu nevyhovovalo, s čím jste nebyli spokojení? 

Ne (9x) 
program nebyl dle mého úplně připravený "volná hra"na hřišti není špatná, ale s mírou, jen jako 
doplnění, poslední den prý děti hlasovaly o programu (proč nechávají děti rozhodovat?!) a zase 
byla nakonec volná hra.. Ale info mám jen zprostředkovaně. 
Uvítali bychom možnost přivést ráno děti v 7,30 hod. Čas od 8015 nám moc nevyhovoval, kvůli 
zaměstnání. 
Vše bylo perfektní, naprostá spokojenost. Děkujeme. 
Uvítal abych, kdyby děti mohly kutit i venku a kutění bylo proloženo pohybem v přírodě a třeba 
sběrem materiálu ke kutěni.... 
málo pití v době oběda 
Nevím o ničem. 
vládla všeobecná spokojenost 
Neshledala jsem nic, s čím bych mohla být nespokojena 
zkrátila bych výlety. když musí čtyřleté dítě ujít za 3 hodiny 5 kilometrů a ještě zahrát bojovku, už 
nezbývá čas na objevování toho, co jej potká náhodou po cestě, což je podle mne škoda. a to 
dvouleté čerstvě vyspané se musí hodinu vést/nést... 
Ne,byli jsme spokojeni 
ne, vše bylo ok 
dcera byla moc spokojená :) 
Ne, děti byly nadšené. 
Horko - za to nikdo nemohl, možná více péče o to, zda se děti češou, myjí zuby atd. 
ne, maximální spokojenost 
Dcerka nebyla spokojená s kvalitou obědů. Jinak byla s táborem nadšená. 
Dceři se nelíbily záchody. 

https://app.survio.com/G3A9M4I3A3N4I3S8K2F4/data/insights
https://app.survio.com/G3A9M4I3A3N4I3S8K2F4/data/insights


6 Jak jste byli spokojení s organizací tábora? Měli jste dostatek informací? (5 - nejlepší) 

 
Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 5 0 0 % 

2 / 5 1 2,3 % 

3 / 5 0 0 % 

4 / 5 5 11,6 % 

5 / 5 37 86,1 % 

 

7 Jakou známkou byste vy a vaše děti ohodnotili lektory a vedoucí tábora? (5 - nejlepší) 

 
Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 5 0 0 % 

2 / 5 0 0 % 

3 / 5 0 0 % 

4 / 5 4 9,3 % 

5 / 5 39 90,7 % 

 



8 Navrhujete nějaké zlepšení? Chcete vy nebo vaše děti něco vzkázat vedoucím a 

organizátorům tábora? 

Moc děkujeme, výborný přístup k dětem. 
Mínus: lepší komunikace s rodiči - program nevzkazovat po dětech, ale např. poslat lísteček být 
transparentní - alespoň ve zkratce sdělit, co se bude kdy dít Plus: Dcera byla na táboře 
spokojená a lektorky se k dětem opravdu krásně chovaly. 
Bylo to skvělé. 
ne (2x) 
Kluci byli opravdu moc spokojení a každý den se na tábor moc těšili. 
Nejlepší PT, který syn letos o prázdninách absolvoval, děkujeme. 
Děkuji za péči, přístup, originální nápady a za krásnou tašku, kterou mi všichni závidí. Babička 
děkuje za pěkný květináč s kytičkou. 
Děkujeme Vám za profesionální přístup, všestrannost a nádhernou atmosféru, kterou jste během 
pěti dní vytvořili. 
Celodenní jídlo raději nachystat pro dítě doma než za něj platit. Bagety nebyly dobré. Divadlo 
bylo skvělé. Děkujeme. 
Deti se moc tesili, ja ako rodic jsem byla a jsem nadsena. Uzasny pristup k detem i rodicum! Moc 
dekuji Mirce Dancakove a vsem organizatorum! 
byli jsme spokojení 
NIC. Jen tak dál 
Vyhovuje nám vše 
místo super, program super, kuchařky super. klidně víc celodenních výletů, když to počasí a 
organizace dovolí. Moc děkujeme! :-) 
Bylo to super,těšíme se na pristi rok 
žádné zlepšení není třeba, bylo to úžasné!! mockrát děkujem :) 
Aby dlouho vydrželi :) 
Dcera navrhuje pozdější večerku :-) 
pro začínající táborníky to byl prima tábor 
Ne (2x) 
Vše bylo ok, snad jen, jak jsem psala výše, věnovat trochu více péče tomu, jestli se děti češou, 
myjí. Také čistota chatek nás zrovna neohromila. 
Tábor je skvělý, jen ta strava by se mohla trošku vylepšit. Např. dát na chleba máslo místo 
rostlinného tuku a to i za cenu, že by byla cena za tábor trochu vyšší. Případně přemluvit pana 
Pytláka aby vařil on :-) 
Velké díky 
Při odjezdu jsem měla možnost nahlédnout do chatek a myslím, že ubytování bylo absolutně 
nevyhovující, chatky nešly zavírat, nebyl zde žádný úložný prostor, vše rozbité, smradlavé, dle 
info o stravě ani ta nebyla vzhledem k ceně tábora odpovídající. 
prosím o zaslání fotek z tábora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



9 Jaký tábor bychom měli pro vás připravit v příštím roce? 

Podobný :-). 
cirkusácký, horolezecký, s vařením, podle brněnských legend, cyklopříměšťák, fantasy, 
poznáváme Brno, tajemná zákoutí Brna, podle osobností z brněnských ulic, švédské obležení 
Brna,... 
Podobný tábor.. 
O dinosaurech 
podobný, a ještě třeba jazykový s angličtinou 
zas nějaký tvořivý, kde se uplatní i "mužská" řemesla 
Opět s podobným zaměřením - kutilství 
Zase kutící :) 
Stejný. :-) 
vyhovoval by nám tábor, který by zaměstnal ruce i hlavu, pro děti od 10 let 
Cokoliv, co povede děti k samostatnosti a zručnosti. Rukodělky, výlet, hry, nechat děti pracovat 
samostatně.. 
Cokoliv, kde si dítě pohraje, něco vyrobí, výlet, samostatná tvořivá činnost... 
Moc bych ocenila a hlavne deti jestli by byl ne primestky ale tabor kde by byli lektorky z naseho 
tabora. Jsou uzasne a maji uzasny prostup k detem. 
podobný, tvoření s nějakými výlety do přírody :-) 
podobný 
děti byly nadšené, neměnila bych nic na koncepci programu a vedoucích 
Jakýkoliv :-) Nejlépe v Račicích u pana Pytláka :-) 
Teď mě nic nenapadá. Necháme se překvapit 😉 
máme rádi zvířátkovou tématiku obecně 
Napadá mě zivot broučku :) 
Téma Harry Potter a dcera chce být ve Zmijozelu :-) - to je její návrh 
pokračujte v podobném duchu, děkujeme 
Stejně zábavný! 
Pěkný, např. na téma dva roky prázdnin od Verneho. 
Harry Potter 
Po bylinkách a ptácích se nabízí třeba poznávání stromů a nebo lesních zvířat. Ale téma pro nás 
není tak podstatné, důležití jsou pro nás lidé, kteří tábor dělají :-) díky 
Podobně skvělý jako vždycky. 

 

 


	Zpětná vazba k pobytovým táborům - Lata 2017
	1 Napište, prosím, název tábora, kterého se vaše dítě zúčastnilo.
	2 Kde jste se dozvěděli o našich táborech? Zaklikněte prosím odpověď.
	3 Z jakého důvodu jste si tento tábor vybrali?
	4 Jak jste byli vy a vaše děti spokojení s náplní tábora? (5 - nejlepší)
	5 Bylo něco, co vám nebo vašim dětem v programu nevyhovovalo, s čím jste nebyli spokojení?
	6 Jak jste byli spokojení s organizací tábora? Měli jste dostatek informací? (5 - nejlepší)
	7 Jakou známkou byste vy a vaše děti ohodnotili lektory a vedoucí tábora? (5 - nejlepší)
	8 Navrhujete nějaké zlepšení? Chcete vy nebo vaše děti něco vzkázat vedoucím a organizátorům tábora?
	9 Jaký tábor bychom měli pro vás připravit v příštím roce?


